All land and tenement which Richard 'le Butilleer' of Barking held in the town of Ingatestone

Witnesses: Richard de Gibecrake then steward of Barking, Sir Henry de Malemeyns, Richard BATAILLE, Stephen son of Ralph, Adam de la Clage, Philip le Brun, Nicholas de Wildeford, William de Worpath, Reginald clerk

Seal

Date From 1258

Date To 1275

[The Latin needs to be translated]

Assize Roll, Northumberland, 40 Henry III [cal 1256]: "RICARDUS BATAYL date xx solidos pro licentia concordandi cum Archibaldo de Duglas et Alina uxore [wife] ejus de placito terrae, etc."

Assize Roll, Northumberland, 40 Henry III [cal 1256]: "MATILISS, quae fuit uxor [who is the wife of] GILBERTI BATAYLE, dat j m' pro licentia concordandi cum Thoma filio Alani, de placito terrae. Et habeant cyrographum, etc."

ASSIZE ROLL, 53 Henry III [cal 1269]: Assisa venit recognitura si Eudo de Belshowe, Thomas de Insula, Ricardus de la Haye, Thomas de Beynhall', JOHANNA BATAILLE, Juliana, soror ejus ['sister of the previous/aforesaid'], et Willelmus de Haulton injuste et sine judicio disseisiverunt Rogerum de Inghou et Johannam, uxorem ejus, de libero tenemento suo in Netherton', post primam, etc. Et unde queritur quod disseisiverunt eos de medietate manerii de Netherton'[MANOR of NETHERTON] cum pertinentiis. Et nullus eorum venit prter praedictos Eudonem et Willelmum. Et prdicta Johanna Bataylle fuit attachiata per Rogerum Grene de Nedderton, et Juliana fuit attachiata per Radulphum de Hega et Adam Brastur de Nedderton, ideo ipsi in mis'. Et praedicti Thomas et alii non sunt attachiati quia non fuerunt inventi. Ideo capiatur assisa versus eos per defaltam. Postea venit praedictus Willelmus et respondet pro se et omnibus aliis, et dicit quod assisa non debet inde fieri quia dicit quod praedictus Rogerus, vir prdict Johann, nunquam fuit in seisina de prdicto tenemento, ita quod inde posset disseisin, et quia prdicti Rogerus et Johanna non possunt hoc dedicere,

consideratum est quod prdictus Willelmus inde sine die, et Rogerus et Johanna nichil capiant per assisam istam, set sint in mis' pro falso clamore.

26-30 Edward I [cal 1298-1302] Adam le Chaundeler by JOHN de la BATAILLE v. Richard de Chikewell and his wife Agnes by John de Mawardyn in Wymbeldon.

RICHARD married **Alicia**.

They had the following children:

+ 60 M i. **SIR ROBERT BATTELL OR BATAILE**.

39. **Catherine BATAILE**.

Catherine Battell & John Joscelin had a son, Thomas Jocelin, about 33 Henry III [cal 1249], who married Matildis, filia et coheirss of Johannis Hilde mil. Matilda also married Nicholaus de Vilers second. Matilda was the daughter of Johannes de Hide de Hide Aula in com Hertford miles & Elizabetha filia Joh'is Baronis de Sudley in com Gloucester.